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Discovery Basics EK90
Explorer Kit
Cena 399,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 79664

Kod producenta 79664

Kod EAN 0785104930889

Opis produktu
Zestaw młodego badacza Discovery Basics EK90 Duży zestaw do obserwacji, eksploracji i orientacji. W zestawie jest plecak
Oto zestaw młodego badacza Discovery Basics EK90, który zawiera wiele narzędzi do odkrywania, obserwowania i wspaniałej
zabawy na świeżym powietrzu. Z łatwością może uatrakcyjnić zabawy na świeżym powietrzu i zachęcić do odkrywania świata.
Wszystkie elementy zmieszczą się w dołączonym do zestawu plecaku, więc można je zabrać w podróż czy na piesze wędrówki.
Lornetką można obserwować otoczenie, podglądać ptaki i inne zwierzęta. Oparta na pryzmatach dachowych lornetka jest
zwarta i łatwa w obsłudze. Dostarcza wyraźne, kontrastowe obrazy. W skład wyposażenia do pieszych wędrówek wchodzi
składany kompas, latarka czołowa LED, bransoletka przetrwania z krzemienia, wielofunkcyjny gwizdek oraz latarka z
dynamem. Kompas ze strzałką zanurzoną w płynie jest najlepszym wyborem na wędrówki. Ma szczerbinkę i muszkę
ułatwiające orientację w terenie. Dostępne są dwie latarki: czołowa, która jest idealna do eksploracji jaskiń i innych słabo
oświetlonych miejsc, gdyż dzięki niej masz wolne ręce; latarka z dynamem, która nie wymaga baterii - prawdziwa „magiczna
różdżka” na każdą sytuację awaryjną. Bransoletka przetrwania z krzemienia jest ciekawym narzędziem. Może służyć do
rozpalania ognia, a także jako zapasowy sznurek - w razie potrzeby zawsze możesz ją rozwinąć. Gwizdek jest urządzeniem o
trzech funkcjach: służy bezpośrednio do sygnalizacji, a także jako kompas i termometr. Dla ciekawskich odkrywców
najbardziej przydatne będą takie narzędzia jak lupa, siatka na motyle czy pęseta. Można jej używać do łapania i badania
chrząszczy, pająków i motyli bezpośrednio na miejscu. A dla fanów aktywnych gier na świeżym powietrzu prawdziwym
odkryciem będą dwie wielokanałowe krótkofalówki. Możesz komunikować się dzięki nim na odległość do 3 km i sterować nimi
głosem. Są to pełnowartościowe krótkofalówki z automatyczną redukcją szumów i funkcjami radiowej kontroli powietrznej.
Krótkofalówki są zasilane standardowymi bateriami. Dane techniczne Zastosowanie: badanie przyrody Doświadczenie
użytkownika: dla początkujących Specyfikacja lornetki Typ: pryzmat dachowy Rozstaw źrenic, mm: regulowana Pokrętło
ostrości: centralne Specyfikacja kompasu Typ: strzałka zanurzona w płynie Obudowa : składana Dane techniczne latarki Typ:
dioda LED Zasilanie: baterie AAA - 3 szt. (sprzedawane osobno)
Kąt odchylenia, °: do 45 Tryby: stały, błyskanie, sygnał SOS Specyfikacja latarki z dynamem Typ: dioda LED Materiał korpusu:
tworzywo sztuczne Blokada dźwigni: + Zasilanie: niewymagane Dane techniczne krótkofalówek Częstotliwość robocza, MHz:
446 Liczba kanałów : 8 Redukcja szumów: automatyczna redukcja szumów tła Moc nadajnika, W: 0,5 Zasięg łączności, km: do
3 Zasilanie: baterie AAA - 4 szt. (dla każdej krótkofalówki, sprzedawane osobno) Funkcje: regulacja głośności, sterowanie
głosem VOX, monitorowanie radia, skanowanie, funkcja blokady klawiatury Funkcja skanowania: + Oświetlenie: + Zakres
temperatury pracy, °C: -20…+50
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